
MELDEERGEBNIS

42. Herbstschwimmfest 2024
vom 25.10.2024 bis 27.10.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter Ausrichter

6 Bahnen á 25m
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 20.10.2024 20:15 erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sportparkbad Bergheim

Sportparkstr. 3
50126 Bergheim

1. FC Quadrath-Ichendorf SG Bergheim

Samstag, 26.10.2024
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
1. VfL Osnabrück 4018   2/  6  23/  0

Gesamt für den Verband    2/   6   23/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

2. SC Aqua Köln 6449   8/  1  13/  0
3. SC Delphin Geldern 2811   8/ 10  57/  0
4. SC Hardtberg 2832   5/  2  20/  0
5. SC Neptun Köln-Porz 2815   3/  5  21/  0
6. SG Bergheim 6597  21/ 19 116/  0
7. SG Köln-Worringen 5546   3/  3  18/  0
8. SG Rhein-Sieg 7193   9/ 10  53/  0
9. SG WAGO 6796   1/  1   6/  0

10. SV Horrem-Sindorf 2988  11/  9  60/  0
11. SV Rhenania Köln 3019   1/  5  14/  0
12. SV Wasserhelden 7209   8/  5  33/  0
13. TPSK 1925 6781  11/  8  69/  0
14. TSV Much 3125   2/  1   9/  0
15. TV Refrath 3182   2/  4  15/  0

Gesamt für den Verband   93/  83  504/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

Alle Vereine   95/  89  527/  0
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Abschnitt 2 - Samstag 26.10.2024
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 201 - 25m Freistil weiblich (5 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 202 - 25m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 09:38 Uhr)
Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich (5 Läufe) (ca. 09:44 Uhr)
Wettkampf 8 - 200m Lagen männlich (5 Läufe) (ca. 10:06 Uhr)
Wettkampf 203 - 25m Brust weiblich (5 Läufe) (ca. 10:27 Uhr)
Wettkampf 204 - 25m Brust männlich (3 Läufe) (ca. 10:36 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich (6 Läufe) (ca. 10:42 Uhr)
Wettkampf 10 - 50m Brust männlich (8 Läufe) (ca. 10:52 Uhr)
Wettkampf 205 - 25m Rücken weiblich (5 Läufe) (ca. 11:06 Uhr)
Wettkampf 206 - 25m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 11:14 Uhr)
Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich (4 Läufe) (ca. 11:20 Uhr)
Wettkampf 12 - 200m Freistil männlich (5 Läufe) (ca. 11:39 Uhr)
Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 12:01 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich (3 Läufe) (ca. 12:06 Uhr)
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich (9 Läufe) (ca. 12:13 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich (9 Läufe) (ca. 12:26 Uhr)
Wettkampf 17 - 200m Brust weiblich (3 Läufe) (ca. 12:39 Uhr)
Wettkampf 18 - 200m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 12:54 Uhr)
Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich (7 Läufe) (ca. 13:03 Uhr)
Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich (7 Läufe) (ca. 13:20 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:39 Uhr)

Wettkampf 201 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/5 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Emma Seidensticker  2018 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 3 Anna Rondorf  2018 SC Hardtberg 00:58,16
Bahn 4 Clara Kamac  2018 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/5 (ca. 09:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Rondorf  2018 SC Hardtberg 00:56,93
Bahn 2 Ella Mayr  2018 SC Delphin Geldern 00:33,33
Bahn 3 Sophia Göb  2018 SG Bergheim 00:25,85
Bahn 4 Vivianne Gerhold  2018 SG Bergheim 00:29,60
Bahn 5 Luisa Wipperfürth  2018 SV Horrem-Sindorf 00:36,31
Bahn 6    
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noch Wettkampf 201 - 25m Freistil weiblich
Lauf 3/5 (ca. 09:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Karina Eslava  2017 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 3 Tamara Gomer  2017 SG Rhein-Sieg 00:45,00
Bahn 4 Henriette Diers  2017 SC Hardtberg 00:00,00
Bahn 5 Anna Süss  2017 SC Aqua Köln 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 4/5 (ca. 09:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josefine Wehner  2017 SC Hardtberg 00:41,47
Bahn 2 Paula Frohwerk  2017 SC Delphin Geldern 00:30,33
Bahn 3 Melina Roepke  2017 SG Rhein-Sieg 00:27,57
Bahn 4 Johanna Maas  2017 SG Bergheim 00:29,53
Bahn 5 Meryem Sarabat  2017 SG Bergheim 00:30,97
Bahn 6 Elisa Ates  2017 SG Rhein-Sieg 00:45,00

Lauf 5/5 (ca. 09:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Lütz  2017 SG Bergheim 00:27,18
Bahn 2 Luana Blömeling  2017 SV Horrem-Sindorf 00:25,62
Bahn 3 Anett Sowinski  2017 SC Delphin Geldern 00:24,24
Bahn 4 Selina Akgün  2017 SG Bergheim 00:24,50
Bahn 5 Tia Weiler  2017 SV Horrem-Sindorf 00:25,99
Bahn 6 Sophia Walter  2017 SG Bergheim 00:27,42

Wettkampf 202 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Brsirske  2018 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 2 Tim Neumann  2018 SG Rhein-Sieg 01:00,00
Bahn 3 Paul Wey  2018 SC Delphin Geldern 00:27,31
Bahn 4 Louis Wey  2018 SC Delphin Geldern 00:27,90
Bahn 5 Alexander Klein  2018 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/3 (ca. 09:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Emre Can Kahraman  2017 SC Neptun Köln-Porz 00:00,00
Bahn 3 Jonathan Wetsch  2017 TPSK 1925 00:37,98
Bahn 4 Joel Szegfü  2017 SV Wasserhelden 00:38,00
Bahn 5    
Bahn 6    
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noch Wettkampf 202 - 25m Freistil männlich
Lauf 3/3 (ca. 09:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Vogt  2017 SC Hardtberg 00:31,90
Bahn 2 Theo Wilpers  2017 SG Bergheim 00:28,29
Bahn 3 Paul Klaessen  2017 SC Delphin Geldern 00:19,02
Bahn 4 Ben Förster  2017 SG Bergheim 00:24,65
Bahn 5 Jonah Laarmann  2017 SC Hardtberg 00:31,77
Bahn 6 Joshua Genthe  2017 SV Horrem-Sindorf 00:33,30

Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/5 (ca. 09:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sura Turhan  2015 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 3 Leonie Huthwelker  2013 SV Horrem-Sindorf 04:13,55
Bahn 4 Fiona Qi  2014 SV Horrem-Sindorf 04:30,56
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/5 (ca. 09:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miray Günes  2015 SG Bergheim 03:59,99
Bahn 2 Fiona Seifert  2013 SV Horrem-Sindorf 03:50,93
Bahn 3 Emilia Schreurs  2013 TPSK 1925 03:43,84
Bahn 4 Mia Menting  2015 SC Delphin Geldern 03:50,50
Bahn 5 Uliana Dolinskaia  2014 TPSK 1925 03:58,71
Bahn 6 Anastasia Lipp  2013 SV Horrem-Sindorf 04:10,84

Lauf 3/5 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexandra Wiens  2014 SG Bergheim 03:37,22
Bahn 2 Philine Schoofs  2014 SC Delphin Geldern 03:34,63
Bahn 3 Lynn Krämer  2014 SG Bergheim 03:32,44
Bahn 4 Lia-Marie Gillmeister  2014 SC Delphin Geldern 03:32,99
Bahn 5 Lana Fellechner  2015 TPSK 1925 03:34,78
Bahn 6 Selma Richter  2014 SG Rhein-Sieg 03:39,68

Lauf 4/5 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Daweke  2014 VfL Osnabrück 03:31,33
Bahn 2 Marla Engemann  2014 SG Bergheim 03:20,89
Bahn 3 Thea Mevissen  2013 SC Delphin Geldern 03:18,04
Bahn 4 Anna Görzen  2014 SG Bergheim 03:19,49
Bahn 5 Charlotte Holz  2014 SV Wasserhelden 03:25,40
Bahn 6 Marie Soraya Sadowski  2013 TPSK 1925 03:32,16
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noch Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich
Lauf 5/5 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexandra Lind  2014 TPSK 1925 03:13,32
Bahn 2 Elena Zanuzzi  2013 TPSK 1925 03:06,26
Bahn 3 Ilvy Kühnhenrich  2013 SG Bergheim 02:57,79
Bahn 4 Emna Sahraoui  2013 SG Bergheim 03:05,14
Bahn 5 Zeynep Simsek  2014 TPSK 1925 03:09,56
Bahn 6 Leana Suppes  2013 SG Rhein-Sieg 03:17,49

Wettkampf 8 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/5 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kevin Vinnik  2015 TPSK 1925 00:00,00
Bahn 3 Constantin Mertens  2014 SV Horrem-Sindorf 00:00,00
Bahn 4 Anton Weiß  2014 SV Rhenania Köln 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/5 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nakamura Liam  2014 TV Refrath 00:00,00
Bahn 2 Luca Semoli  2013 TPSK 1925 03:53,26
Bahn 3 Roman Sobol  2013 SV Horrem-Sindorf 03:45,42
Bahn 4 Max Faber  2014 SG Rhein-Sieg 03:48,78
Bahn 5 Fynn Sadek  2015 SG Bergheim 03:55,99
Bahn 6 Tamme Biel  2014 VfL Osnabrück 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henry Wey  2015 SC Delphin Geldern 03:40,40
Bahn 2 Tamino Spahn  2013 SG Rhein-Sieg 03:36,70
Bahn 3 Emil Möller  2013 VfL Osnabrück 03:29,34
Bahn 4 Emil Lars Gorreßen  2013 SV Horrem-Sindorf 03:36,25
Bahn 5 Mohammed Al Jazaerli  2014 SG Bergheim 03:38,29
Bahn 6 Elias Rakow  2014 VfL Osnabrück 03:42,86

Lauf 4/5 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sami-Anas Itrib  2014 TPSK 1925 03:21,10
Bahn 2 Leonard Wetsch  2014 TPSK 1925 03:14,75
Bahn 3 Tom Wehland  2014 SG Bergheim 03:14,10
Bahn 4 Jan Simons  2013 SG Bergheim 03:14,67
Bahn 5 Matthias Bogar  2015 SG Bergheim 03:19,99
Bahn 6 Bela Hirche  2014 SC Delphin Geldern 03:21,53
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noch Wettkampf 8 - 200m Lagen männlich
Lauf 5/5 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zhenduo Oliver Li  2014 VfL Osnabrück 03:02,65
Bahn 2 Jakob Rütz  2013 SG Bergheim 02:57,69
Bahn 3 Abid Redemann  2013 TPSK 1925 02:49,89
Bahn 4 Tobias Bogar  2013 SG Bergheim 02:51,83
Bahn 5 Ilja Menninghaus  2013 VfL Osnabrück 03:02,20
Bahn 6 Jannis Fechtner  2013 VfL Osnabrück 03:08,76

Wettkampf 203 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/5 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Emma Seidensticker  2018 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 3 Anna Rondorf  2018 SC Hardtberg 01:10,09
Bahn 4 Clara Kamac  2018 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/5 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sophia Göb  2018 SG Bergheim 00:43,64
Bahn 3 Ella Mayr  2018 SC Delphin Geldern 00:30,30
Bahn 4 Luisa Wipperfürth  2018 SV Horrem-Sindorf 00:39,30
Bahn 5 Lara Rondorf  2018 SC Hardtberg 00:54,70
Bahn 6    

Lauf 3/5 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meryem Sarabat  2017 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 2 Sophia Walter  2017 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 3 Josefine Wehner  2017 SC Hardtberg 00:45,17
Bahn 4 Karina Eslava  2017 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 5 Henriette Diers  2017 SC Hardtberg 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 4/5 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Ates  2017 SG Rhein-Sieg 00:45,00
Bahn 2 Sophie Brletic  2017 SV Wasserhelden 00:40,00
Bahn 3 Clara Lütz  2017 SG Bergheim 00:35,21
Bahn 4 Selina Akgün  2017 SG Bergheim 00:36,50
Bahn 5 Johanna Maas  2017 SG Bergheim 00:43,21
Bahn 6 Tamara Gomer  2017 SG Rhein-Sieg 00:45,00
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noch Wettkampf 203 - 25m Brust weiblich
Lauf 5/5 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Frohwerk  2017 SC Delphin Geldern 00:32,55
Bahn 2 Luana Blömeling  2017 SV Horrem-Sindorf 00:30,45
Bahn 3 Anett Sowinski  2017 SC Delphin Geldern 00:27,27
Bahn 4 Melina Roepke  2017 SG Rhein-Sieg 00:29,48
Bahn 5 Sarah Holz  2017 SV Wasserhelden 00:32,00
Bahn 6 Tia Weiler  2017 SV Horrem-Sindorf 00:32,94

Wettkampf 204 - 25m Brust männlich
Lauf 1/3 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tim Neumann  2018 SG Rhein-Sieg 01:00,00
Bahn 3 Paul Wey  2018 SC Delphin Geldern 00:28,02
Bahn 4 Louis Wey  2018 SC Delphin Geldern 00:31,16
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/3 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ben Förster  2017 SG Bergheim 00:42,05
Bahn 3 Armagan Önder  2017 SV Wasserhelden 00:38,00
Bahn 4 Joel Szegfü  2017 SV Wasserhelden 00:38,00
Bahn 5 Emre Can Kahraman  2017 SC Neptun Köln-Porz 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/3 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Vogt  2017 SC Hardtberg 00:33,51
Bahn 2 Joshua Genthe  2017 SV Horrem-Sindorf 00:32,55
Bahn 3 Paul Klaessen  2017 SC Delphin Geldern 00:24,52
Bahn 4 Jonah Laarmann  2017 SC Hardtberg 00:32,36
Bahn 5 Hannes Jüssen  2017 SV Wasserhelden 00:33,00
Bahn 6 Jonathan Wetsch  2017 TPSK 1925 00:34,16
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Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/6 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Clara Fuß  2016 TV Refrath 00:00,00
Bahn 3 Liv Wittenberg  2015 SG Köln-Worringen 00:00,00
Bahn 4 Johanna Scherz  2014 SV Rhenania Köln 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/6 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Yelda Mina Kahraman  2016 SC Neptun Köln-Porz 00:00,00
Bahn 3 Katharina Lipp  2016 SV Horrem-Sindorf 01:19,19
Bahn 4 Evelina Hrechko  2013 SC Neptun Köln-Porz 00:00,00
Bahn 5 Soraya Gambino  2013 SC Neptun Köln-Porz 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/6 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoé Weiler  2015 SV Horrem-Sindorf 01:09,61
Bahn 2 Alina Lindt  2014 SG Köln-Worringen 01:02,46
Bahn 3 Anni Mattheis  2016 SG Rhein-Sieg 01:00,00
Bahn 4 Eslem Gülbahar  2016 SG Bergheim 01:00,04
Bahn 5 Aurela Rusani  2014 SG Köln-Worringen 01:05,45
Bahn 6 Ida Caroline Gorreßen  2015 SV Horrem-Sindorf 01:10,34

Lauf 4/6 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Wipperfürth  2015 SV Horrem-Sindorf 00:59,82
Bahn 2 Marie Wirch  2016 SG Bergheim 00:58,50
Bahn 3 Rosa Ebner  2016 SG Rhein-Sieg 00:57,62
Bahn 4 Sura Turhan  2015 SG Bergheim 00:57,67
Bahn 5 Salima Kasrioui  2016 SG Bergheim 00:59,54
Bahn 6 Emilia Bangert  2015 SG Rhein-Sieg 01:00,00

Lauf 5/6 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Meller  2014 SV Wasserhelden 00:54,28
Bahn 2 Nele Hindsches  2014 SV Wasserhelden 00:49,83
Bahn 3 Marlene Rittel  2013 TSV Much 00:48,31
Bahn 4 Clara Amelung  2014 TPSK 1925 00:49,45
Bahn 5 Anna Horn  2015 SV Wasserhelden 00:53,09
Bahn 6 Lena Roth  2015 TSV Much 00:56,03
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noch Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Lauf 6/6 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nora Neumann  2015 SG Rhein-Sieg 00:47,11
Bahn 2 Zoe Soraya Szegfü  2013 SV Wasserhelden 00:44,17
Bahn 3 Lisa Pöland  2013 TPSK 1925 00:43,10
Bahn 4 Isabella Hein  2013 SV Wasserhelden 00:44,00
Bahn 5 Finya Niamh Graham  2013 SG WAGO 00:44,48
Bahn 6 Mia Menting  2015 SC Delphin Geldern 00:48,23

Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Lauf 1/8 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jonah Wittenberg  2014 SG Köln-Worringen 00:00,00
Bahn 3 Liam Prüßing  2014 SG Köln-Worringen 00:00,00
Bahn 4 Constantin Mika Terwedow  2016 SC Neptun Köln-Porz 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/8 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rücker Valentin  2014 TV Refrath 00:00,00
Bahn 2 Vitali Lindt  2013 SG Köln-Worringen 00:00,00
Bahn 3 Arthur Weiß  2016 SV Rhenania Köln 00:00,00
Bahn 4 Erik Richter  2015 SV Rhenania Köln 00:00,00
Bahn 5 Johann Hansen  2013 SV Rhenania Köln 00:00,00
Bahn 6 Milo Milanovic  2015 SV Rhenania Köln 00:00,00

Lauf 3/8 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Kocks  2016 SV Horrem-Sindorf 01:16,36
Bahn 2 Marlon Schauwinhold  2016 SV Horrem-Sindorf 01:13,97
Bahn 3 Damian Fay  2016 SG Bergheim 01:07,41
Bahn 4 Lenn Sadek  2016 SG Bergheim 01:07,69
Bahn 5 Jannik Krämer  2016 SV Wasserhelden 01:15,00
Bahn 6 Felix Kusch  2014 TV Refrath 01:19,32

Lauf 4/8 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Lück  2016 SG Bergheim 01:05,16
Bahn 2 Elyes Chiha  2015 SG Bergheim 01:01,40
Bahn 3 Anton Weiß  2014 SV Rhenania Köln 01:00,70
Bahn 4 Aymen Sahraoui  2015 SG Bergheim 01:01,40
Bahn 5 Aleksander Busko  2016 SG Bergheim 01:01,64
Bahn 6 Paul Würfel  2014 SC Neptun Köln-Porz 01:06,32
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noch Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Lauf 5/8 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yusuf Sarabat  2016 SG Bergheim 00:58,78
Bahn 2 Jona Kühne  2015 SG Rhein-Sieg 00:56,45
Bahn 3 Marko Lambe Blazeski  2014 SG Rhein-Sieg 00:55,34
Bahn 4 Malte Murmann  2016 SC Delphin Geldern 00:55,84
Bahn 5 Jannis Saura Y Vogt  2014 TSV Much 00:56,53
Bahn 6 Kiran Krämer  2015 SV Wasserhelden 01:00,00

Lauf 6/8 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lasse Frohwerk  2016 SC Delphin Geldern 00:55,05
Bahn 2 Kevin Vinnik  2015 TPSK 1925 00:54,39
Bahn 3 Benedikt Leo Terwedow  2013 SC Neptun Köln-Porz 00:52,68
Bahn 4 Constantin Mertens  2014 SV Horrem-Sindorf 00:53,06
Bahn 5 Magnus Alexander Hylla  2014 SG Rhein-Sieg 00:55,00
Bahn 6 Jakob Fuß  2013 TV Refrath 00:55,20

Lauf 7/8 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Görtz  2014 SC Delphin Geldern 00:51,36
Bahn 2 Bela Hirche  2014 SC Delphin Geldern 00:49,37
Bahn 3 Lorenz Grundig  2013 SG WAGO 00:48,98
Bahn 4 Leonard Wetsch  2014 TPSK 1925 00:49,17
Bahn 5 Maximilian Moewes  2015 SV Horrem-Sindorf 00:50,72
Bahn 6 Henry Wey  2015 SC Delphin Geldern 00:51,80

Lauf 8/8 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Semoli  2013 TPSK 1925 00:47,98
Bahn 2 Abid Redemann  2013 TPSK 1925 00:45,66
Bahn 3 Mattheo Kuhn  2015 SG Rhein-Sieg 00:45,11
Bahn 4 Dzhioev David  2014 SC Delphin Geldern 00:45,45
Bahn 5 Hugo Klein  2015 TPSK 1925 00:46,48
Bahn 6 Darius Nzounpe  2016 SC Delphin Geldern 00:48,51

Wettkampf 205 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/5 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Clara Kamac  2018 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 3 Anna Rondorf  2018 SC Hardtberg 00:48,96
Bahn 4 Emma Seidensticker  2018 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    
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noch Wettkampf 205 - 25m Rücken weiblich
Lauf 2/5 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Rondorf  2018 SC Hardtberg 00:42,36
Bahn 2 Ella Mayr  2018 SC Delphin Geldern 00:32,32
Bahn 3 Sophia Göb  2018 SG Bergheim 00:27,44
Bahn 4 Luisa Wipperfürth  2018 SV Horrem-Sindorf 00:30,19
Bahn 5 Vivianne Gerhold  2018 SG Bergheim 00:32,42
Bahn 6    

Lauf 3/5 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karina Eslava  2017 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 2 Tamara Gomer  2017 SG Rhein-Sieg 00:50,00
Bahn 3 Josefine Wehner  2017 SC Hardtberg 00:38,47
Bahn 4 Elisa Ates  2017 SG Rhein-Sieg 00:50,00
Bahn 5 Henriette Diers  2017 SC Hardtberg 00:00,00
Bahn 6 Anna Süss  2017 SC Aqua Köln 00:00,00

Lauf 4/5 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meryem Sarabat  2017 SG Bergheim 00:33,49
Bahn 2 Selina Akgün  2017 SG Bergheim 00:31,68
Bahn 3 Sophia Walter  2017 SG Bergheim 00:29,67
Bahn 4 Clara Lütz  2017 SG Bergheim 00:29,67
Bahn 5 Sarah Holz  2017 SV Wasserhelden 00:32,00
Bahn 6 Sophie Brletic  2017 SV Wasserhelden 00:36,00

Lauf 5/5 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tia Weiler  2017 SV Horrem-Sindorf 00:29,48
Bahn 2 Melina Roepke  2017 SG Rhein-Sieg 00:28,65
Bahn 3 Luana Blömeling  2017 SV Horrem-Sindorf 00:25,70
Bahn 4 Anett Sowinski  2017 SC Delphin Geldern 00:26,26
Bahn 5 Paula Frohwerk  2017 SC Delphin Geldern 00:29,29
Bahn 6 Johanna Maas  2017 SG Bergheim 00:29,60

Wettkampf 206 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Klein  2018 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 2 Tim Neumann  2018 SG Rhein-Sieg 01:00,00
Bahn 3 Paul Wey  2018 SC Delphin Geldern 00:28,02
Bahn 4 Louis Wey  2018 SC Delphin Geldern 00:34,17
Bahn 5 Maximilian Brsirske  2018 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 6    
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noch Wettkampf 206 - 25m Rücken männlich
Lauf 2/3 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emre Can Kahraman  2017 SC Neptun Köln-Porz 00:00,00
Bahn 2 Armagan Önder  2017 SV Wasserhelden 00:40,00
Bahn 3 Jonathan Wetsch  2017 TPSK 1925 00:36,94
Bahn 4 Joel Szegfü  2017 SV Wasserhelden 00:39,00
Bahn 5 Hannes Jüssen  2017 SV Wasserhelden 00:50,00
Bahn 6    

Lauf 3/3 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonah Laarmann  2017 SC Hardtberg 00:31,30
Bahn 2 Theo Wilpers  2017 SG Bergheim 00:29,66
Bahn 3 Paul Klaessen  2017 SC Delphin Geldern 00:22,47
Bahn 4 Ben Förster  2017 SG Bergheim 00:26,50
Bahn 5 Jonathan Vogt  2017 SC Hardtberg 00:31,06
Bahn 6 Joshua Genthe  2017 SV Horrem-Sindorf 00:32,42

Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/4 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lamis Trabelsi  2013 TPSK 1925 00:00,00
Bahn 2 Salima Kasrioui  2016 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 3 Eslem Gülbahar  2016 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 4 Marie Wirch  2016 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 5 Emma Buchmann  2014 TPSK 1925 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/4 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sura Turhan  2015 SG Bergheim 03:49,09
Bahn 2 Miray Günes  2015 SG Bergheim 03:40,09
Bahn 3 Fiona Seifert  2013 SV Horrem-Sindorf 03:21,01
Bahn 4 Selma Richter  2014 SG Rhein-Sieg 03:30,11
Bahn 5 Nora Neumann  2015 SG Rhein-Sieg 03:40,11
Bahn 6 Anna-Lena Brumm  2015 TV Refrath 05:05,02

Lauf 3/4 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlotta Wey  2014 SC Delphin Geldern 03:14,55
Bahn 2 Lana Fellechner  2015 TPSK 1925 03:09,15
Bahn 3 Charlotte Holz  2014 SV Wasserhelden 03:06,10
Bahn 4 Alexandra Lind  2014 TPSK 1925 03:08,87
Bahn 5 Alexandra Wiens  2014 SG Bergheim 03:10,00
Bahn 6 Lia-Marie Gillmeister  2014 SC Delphin Geldern 03:19,13
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noch Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich
Lauf 4/4 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Soraya Sadowski  2013 TPSK 1925 02:56,31
Bahn 2 Isabella Hein  2013 SV Wasserhelden 02:55,00
Bahn 3 Elena Zanuzzi  2013 TPSK 1925 02:44,93
Bahn 4 Leana Suppes  2013 SG Rhein-Sieg 02:48,80
Bahn 5 Zeynep Simsek  2014 TPSK 1925 02:55,20
Bahn 6 Lynn Krämer  2014 SG Bergheim 03:00,92

Wettkampf 12 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/5 (ca. 11:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Elias Genthe  2015 SV Horrem-Sindorf 00:00,00
Bahn 3 Sarp Siviloglu  2015 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 4 Yusuf Sarabat  2016 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/5 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenn Sadek  2016 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 2 Anton Lück  2016 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 3 Elyes Chiha  2015 SG Bergheim 04:33,08
Bahn 4 Aleksander Busko  2016 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 5 Damian Fay  2016 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/5 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Semoli  2013 TPSK 1925 03:51,54
Bahn 2 Lennard Lück  2014 SV Horrem-Sindorf 03:34,21
Bahn 3 Fynn Sadek  2015 SG Bergheim 03:19,93
Bahn 4 Kayahan Akkaya  2013 TPSK 1925 03:27,24
Bahn 5 Anton Weiß  2014 SV Rhenania Köln 03:40,00
Bahn 6 Aymen Sahraoui  2015 SG Bergheim 04:06,71

Lauf 4/5 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannis Saura Y Vogt  2014 TSV Much 03:15,26
Bahn 2 Max Faber  2014 SG Rhein-Sieg 03:14,00
Bahn 3 Hugo Klein  2015 TPSK 1925 03:04,14
Bahn 4 Lorenz Grundig  2013 SG WAGO 03:09,86
Bahn 5 Tamino Spahn  2013 SG Rhein-Sieg 03:15,11
Bahn 6 Darius Nzounpe  2016 SC Delphin Geldern 03:18,68
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noch Wettkampf 12 - 200m Freistil männlich
Lauf 5/5 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tamme Biel  2014 VfL Osnabrück 03:00,00
Bahn 2 Leonard Wetsch  2014 TPSK 1925 02:58,06
Bahn 3 Daniel Ryvkin  2013 SC Aqua Köln 02:18,29
Bahn 4 Tobias Bogar  2013 SG Bergheim 02:29,85
Bahn 5 Elias Roepke  2014 SG Rhein-Sieg 03:00,00
Bahn 6 Emil Möller  2013 VfL Osnabrück 03:03,81

Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miray Günes  2015 SG Bergheim 01:52,99
Bahn 2 Anna Görzen  2014 SG Bergheim 01:47,69
Bahn 3 Thea Mevissen  2013 SC Delphin Geldern 01:39,95
Bahn 4 Marla Engemann  2014 SG Bergheim 01:40,99
Bahn 5 Ida Daweke  2014 VfL Osnabrück 01:51,43
Bahn 6 Mia Menting  2015 SC Delphin Geldern 01:55,55

Lauf 2/2 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emna Sahraoui  2013 SG Bergheim 01:37,92
Bahn 2 Carlotta Wey  2014 SC Delphin Geldern 01:28,45
Bahn 3 Marlene Rittel  2013 TSV Much 01:25,78
Bahn 4 Lisa Pöland  2013 TPSK 1925 01:26,64
Bahn 5 Ilvy Kühnhenrich  2013 SG Bergheim 01:32,26
Bahn 6 Elena Zanuzzi  2013 TPSK 1925 01:38,23

Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/3 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kevin Vinnik  2015 TPSK 1925 00:00,00
Bahn 3 Nakamura Liam  2014 TV Refrath 00:00,00
Bahn 4 Emil Lars Gorreßen  2013 SV Horrem-Sindorf 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    
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noch Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 2/3 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jannis Saura Y Vogt  2014 TSV Much 01:57,34
Bahn 3 Matthias Bogar  2015 SG Bergheim 01:42,99
Bahn 4 Sami-Anas Itrib  2014 TPSK 1925 01:44,05
Bahn 5 Lennard Lück  2014 SV Horrem-Sindorf 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/3 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Simons  2013 SG Bergheim 01:39,91
Bahn 2 Zhenduo Oliver Li  2014 VfL Osnabrück 01:33,00
Bahn 3 Jakob Rütz  2013 SG Bergheim 01:19,31
Bahn 4 Ilja Menninghaus  2013 VfL Osnabrück 01:30,50
Bahn 5 Abid Redemann  2013 TPSK 1925 01:35,95
Bahn 6 Tom Wehland  2014 SG Bergheim 01:42,50

Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/9 (ca. 12:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lamis Trabelsi  2013 TPSK 1925 00:00,00
Bahn 3 Soraya Gambino  2013 SC Neptun Köln-Porz 00:00,00
Bahn 4 Emma Buchmann  2014 TPSK 1925 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/9 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Evelina Hrechko  2013 SC Neptun Köln-Porz 00:00,00
Bahn 3 Liv Wittenberg  2015 SG Köln-Worringen 00:00,00
Bahn 4 Johanna Scherz  2014 SV Rhenania Köln 00:00,00
Bahn 5 Yelda Mina Kahraman  2016 SC Neptun Köln-Porz 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/9 (ca. 12:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Fuß  2016 TV Refrath 00:00,00
Bahn 2 Katharina Lipp  2016 SV Horrem-Sindorf 01:01,53
Bahn 3 Emilia Bangert  2015 SG Rhein-Sieg 01:00,00
Bahn 4 Anni Mattheis  2016 SG Rhein-Sieg 01:00,00
Bahn 5 Yirui Li  2015 SC Hardtberg 01:02,48
Bahn 6 Ioana Natalia Balaceanu  2015 SC Aqua Köln 00:00,00



42. Herbstschwimmfest 2024
Sportparkbad Bergheim vom 25.10.2024 bis 27.10.2024

www.wettkampfservice-schwimmen.de

Seite 16

noch Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 4/9 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoé Weiler  2015 SV Horrem-Sindorf 00:55,01
Bahn 2 Elif Mina Sahiner  2015 SC Aqua Köln 00:54,71
Bahn 3 Salima Kasrioui  2016 SG Bergheim 00:53,65
Bahn 4 Ida Caroline Gorreßen  2015 SV Horrem-Sindorf 00:54,65
Bahn 5 Constanze Braun  2015 SC Aqua Köln 00:55,00
Bahn 6 Sara Sukar  2016 SC Aqua Köln 00:58,74

Lauf 5/9 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Wipperfürth  2015 SV Horrem-Sindorf 00:51,67
Bahn 2 Martha Shaverdashvili  2014 SC Aqua Köln 00:48,99
Bahn 3 Eslem Gülbahar  2016 SG Bergheim 00:47,98
Bahn 4 Clara Amelung  2014 TPSK 1925 00:48,14
Bahn 5 Selina Eduardo  2013 SC Aqua Köln 00:49,37
Bahn 6 Lia Süss  2014 SC Aqua Köln 00:51,95

Lauf 6/9 (ca. 12:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rosa Ebner  2016 SG Rhein-Sieg 00:46,79
Bahn 2 Lena Roth  2015 TSV Much 00:45,22
Bahn 3 Fiona Qi  2014 SV Horrem-Sindorf 00:44,39
Bahn 4 Nele Hindsches  2014 SV Wasserhelden 00:45,00
Bahn 5 Marie Wirch  2016 SG Bergheim 00:46,27
Bahn 6 Anna Horn  2015 SV Wasserhelden 00:47,96

Lauf 7/9 (ca. 12:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alina Lindt  2014 SG Köln-Worringen 00:42,66
Bahn 2 Lia-Marie Gillmeister  2014 SC Delphin Geldern 00:41,87
Bahn 3 Nora Neumann  2015 SG Rhein-Sieg 00:40,11
Bahn 4 Aurela Rusani  2014 SG Köln-Worringen 00:40,59
Bahn 5 Hannah Meller  2014 SV Wasserhelden 00:42,56
Bahn 6 Leonie Huthwelker  2013 SV Horrem-Sindorf 00:44,33

Lauf 8/9 (ca. 12:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Schreurs  2013 TPSK 1925 00:38,24
Bahn 2 Zoe Soraya Szegfü  2013 SV Wasserhelden 00:36,94
Bahn 3 Philine Schoofs  2014 SC Delphin Geldern 00:36,54
Bahn 4 Alexandra Lind  2014 TPSK 1925 00:36,56
Bahn 5 Luisa Horstmann  2013 VfL Osnabrück 00:37,85
Bahn 6 Selma Richter  2014 SG Rhein-Sieg 00:39,69
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noch Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 9/9 (ca. 12:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Soraya Sadowski  2013 TPSK 1925 00:34,21
Bahn 2 Leana Suppes  2013 SG Rhein-Sieg 00:33,88
Bahn 3 Elena Zanuzzi  2013 TPSK 1925 00:33,02
Bahn 4 Marlene Rittel  2013 TSV Much 00:33,15
Bahn 5 Zeynep Simsek  2014 TPSK 1925 00:33,89
Bahn 6 Isabella Hein  2013 SV Wasserhelden 00:35,78

Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/9 (ca. 12:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sarp Siviloglu  2015 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 3 Jonah Wittenberg  2014 SG Köln-Worringen 00:00,00
Bahn 4 Liam Prüßing  2014 SG Köln-Worringen 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/9 (ca. 12:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Severin Plingen  2016 SC Neptun Köln-Porz 00:00,00
Bahn 2 Constantin Mika Terwedow  2016 SC Neptun Köln-Porz 00:00,00
Bahn 3 Erik Richter  2015 SV Rhenania Köln 00:00,00
Bahn 4 Rücker Valentin  2014 TV Refrath 00:00,00
Bahn 5 Arthur Weiß  2016 SV Rhenania Köln 00:00,00
Bahn 6 Vitali Lindt  2013 SG Köln-Worringen 00:00,00

Lauf 3/9 (ca. 12:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milo Milanovic  2015 SV Rhenania Köln 00:00,00
Bahn 2 Marlon Schauwinhold  2016 SV Horrem-Sindorf 01:05,39
Bahn 3 Magnus Alexander Hylla  2014 SG Rhein-Sieg 01:00,00
Bahn 4 Kiran Krämer  2015 SV Wasserhelden 01:04,98
Bahn 5 Paul Würfel  2014 SC Neptun Köln-Porz 01:06,45
Bahn 6 Johann Hansen  2013 SV Rhenania Köln 00:00,00

Lauf 4/9 (ca. 12:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marko Lambe Blazeski  2014 SG Rhein-Sieg 01:00,00
Bahn 2 Justus Wintrich  2015 SG Rhein-Sieg 00:56,63
Bahn 3 Elias Genthe  2015 SV Horrem-Sindorf 00:54,42
Bahn 4 Jona Kühne  2015 SG Rhein-Sieg 00:55,02
Bahn 5 Felix Kocks  2016 SV Horrem-Sindorf 00:58,93
Bahn 6 Jaron Spahn  2016 SG Rhein-Sieg 01:00,00



42. Herbstschwimmfest 2024
Sportparkbad Bergheim vom 25.10.2024 bis 27.10.2024

www.wettkampfservice-schwimmen.de

Seite 18

noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Lauf 5/9 (ca. 12:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Lück  2016 SG Bergheim 00:52,42
Bahn 2 Lenn Sadek  2016 SG Bergheim 00:49,08
Bahn 3 Lasse Frohwerk  2016 SC Delphin Geldern 00:47,08
Bahn 4 Anton Weiß  2014 SV Rhenania Köln 00:49,01
Bahn 5 Damian Fay  2016 SG Bergheim 00:52,05
Bahn 6 Jakob Fuß  2013 TV Refrath 00:52,70

Lauf 6/9 (ca. 12:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malte Murmann  2016 SC Delphin Geldern 00:45,83
Bahn 2 Elias Roepke  2014 SG Rhein-Sieg 00:43,80
Bahn 3 Mattheo Kuhn  2015 SG Rhein-Sieg 00:43,11
Bahn 4 Yusuf Sarabat  2016 SG Bergheim 00:43,58
Bahn 5 Aymen Sahraoui  2015 SG Bergheim 00:45,43
Bahn 6 Elyes Chiha  2015 SG Bergheim 00:46,92

Lauf 7/9 (ca. 12:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Roman Sobol  2013 SV Horrem-Sindorf 00:41,20
Bahn 2 Max Faber  2014 SG Rhein-Sieg 00:40,76
Bahn 3 Jannis Fechtner  2013 VfL Osnabrück 00:39,30
Bahn 4 Darius Nzounpe  2016 SC Delphin Geldern 00:39,94
Bahn 5 Elias Rakow  2014 VfL Osnabrück 00:41,00
Bahn 6 Aleksander Busko  2016 SG Bergheim 00:42,97

Lauf 8/9 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Görtz  2014 SC Delphin Geldern 00:39,00
Bahn 2 Tamino Spahn  2013 SG Rhein-Sieg 00:38,68
Bahn 3 Henry Wey  2015 SC Delphin Geldern 00:37,99
Bahn 4 Jannis Saura Y Vogt  2014 TSV Much 00:38,13
Bahn 5 Kevin Vinnik  2015 TPSK 1925 00:38,92
Bahn 6 Kayahan Akkaya  2013 TPSK 1925 00:39,09

Lauf 9/9 (ca. 12:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Möller  2013 VfL Osnabrück 00:37,10
Bahn 2 Bela Hirche  2014 SC Delphin Geldern 00:36,95
Bahn 3 Hugo Klein  2015 TPSK 1925 00:33,73
Bahn 4 Leonard Wetsch  2014 TPSK 1925 00:36,93
Bahn 5 Tamme Biel  2014 VfL Osnabrück 00:36,98
Bahn 6 Dzhioev David  2014 SC Delphin Geldern 00:37,37
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Wettkampf 17 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/3 (ca. 12:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Anna-Lena Brumm  2015 TV Refrath 00:00,00
Bahn 3 Uliana Dolinskaia  2014 TPSK 1925 04:29,83
Bahn 4 Charlotte Wipperfürth  2015 SV Horrem-Sindorf 04:32,18
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/3 (ca. 12:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nora Neumann  2015 SG Rhein-Sieg 04:10,11
Bahn 2 Anna Horn  2015 SV Wasserhelden 04:05,00
Bahn 3 Selma Richter  2014 SG Rhein-Sieg 03:54,61
Bahn 4 Nele Hindsches  2014 SV Wasserhelden 04:00,00
Bahn 5 Clara Amelung  2014 TPSK 1925 04:08,83
Bahn 6 Anastasia Lipp  2013 SV Horrem-Sindorf 04:28,93

Lauf 3/3 (ca. 12:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoe Soraya Szegfü  2013 SV Wasserhelden 03:38,03
Bahn 2 Finya Niamh Graham  2013 SG WAGO 03:28,04
Bahn 3 Thea Mevissen  2013 SC Delphin Geldern 03:09,09
Bahn 4 Lisa Pöland  2013 TPSK 1925 03:13,62
Bahn 5 Philine Schoofs  2014 SC Delphin Geldern 03:37,37
Bahn 6 Lia-Marie Gillmeister  2014 SC Delphin Geldern 03:51,24

Wettkampf 18 - 200m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 12:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nakamura Liam  2014 TV Refrath 00:00,00
Bahn 2 Jona Kühne  2015 SG Rhein-Sieg 04:00,00
Bahn 3 Luca Semoli  2013 TPSK 1925 03:57,39
Bahn 4 Matthias Bogar  2015 SG Bergheim 03:59,99
Bahn 5 Jakob Fuß  2013 TV Refrath 04:12,90
Bahn 6 Benedikt Leo Terwedow  2013 SC Neptun Köln-Porz 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 12:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Constantin Mertens  2014 SV Horrem-Sindorf 03:52,08
Bahn 2 Henry Wey  2015 SC Delphin Geldern 03:40,40
Bahn 3 Daniel Ryvkin  2013 SC Aqua Köln 03:20,00
Bahn 4 Zhenduo Oliver Li  2014 VfL Osnabrück 03:27,13
Bahn 5 Max Faber  2014 SG Rhein-Sieg 03:48,24
Bahn 6 Maximilian Moewes  2015 SV Horrem-Sindorf 03:54,35
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Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/7 (ca. 13:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lamis Trabelsi  2013 TPSK 1925 00:00,00
Bahn 2 Yirui Li  2015 SC Hardtberg 00:00,00
Bahn 3 Liv Wittenberg  2015 SG Köln-Worringen 00:00,00
Bahn 4 Martha Shaverdashvili  2014 SC Aqua Köln 00:00,00
Bahn 5 Emma Buchmann  2014 TPSK 1925 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/7 (ca. 13:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Soraya Gambino  2013 SC Neptun Köln-Porz 00:00,00
Bahn 2 Ida Caroline Gorreßen  2015 SV Horrem-Sindorf 02:05,44
Bahn 3 Lia Süss  2014 SC Aqua Köln 02:00,00
Bahn 4 Zoé Weiler  2015 SV Horrem-Sindorf 02:02,51
Bahn 5 Katharina Lipp  2016 SV Horrem-Sindorf 02:06,38
Bahn 6 Evelina Hrechko  2013 SC Neptun Köln-Porz 00:00,00

Lauf 3/7 (ca. 13:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiona Qi  2014 SV Horrem-Sindorf 01:54,43
Bahn 2 Alina Lindt  2014 SG Köln-Worringen 01:51,60
Bahn 3 Uliana Dolinskaia  2014 TPSK 1925 01:47,12
Bahn 4 Anastasia Lipp  2013 SV Horrem-Sindorf 01:48,28
Bahn 5 Ida Daweke  2014 VfL Osnabrück 01:52,72
Bahn 6 Clara Amelung  2014 TPSK 1925 01:57,29

Lauf 4/7 (ca. 13:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sura Turhan  2015 SG Bergheim 01:45,98
Bahn 2 Aurela Rusani  2014 SG Köln-Worringen 01:41,02
Bahn 3 Alexandra Wiens  2014 SG Bergheim 01:39,97
Bahn 4 Emilia Schreurs  2013 TPSK 1925 01:40,98
Bahn 5 Luisa Horstmann  2013 VfL Osnabrück 01:41,73
Bahn 6 Leonie Huthwelker  2013 SV Horrem-Sindorf 01:46,53

Lauf 5/7 (ca. 13:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Soraya Sadowski  2013 TPSK 1925 01:37,12
Bahn 2 Charlotte Holz  2014 SV Wasserhelden 01:36,11
Bahn 3 Carlotta Wey  2014 SC Delphin Geldern 01:32,58
Bahn 4 Mia Menting  2015 SC Delphin Geldern 01:34,71
Bahn 5 Fiona Seifert  2013 SV Horrem-Sindorf 01:36,52
Bahn 6 Hannah Meller  2014 SV Wasserhelden 01:38,96
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noch Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich
Lauf 6/7 (ca. 13:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lynn Krämer  2014 SG Bergheim 01:31,21
Bahn 2 Leana Suppes  2013 SG Rhein-Sieg 01:30,69
Bahn 3 Anna Görzen  2014 SG Bergheim 01:30,46
Bahn 4 Alexandra Lind  2014 TPSK 1925 01:30,47
Bahn 5 Marla Engemann  2014 SG Bergheim 01:30,80
Bahn 6 Isabella Hein  2013 SV Wasserhelden 01:32,00

Lauf 7/7 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zeynep Simsek  2014 TPSK 1925 01:29,99
Bahn 2 Emna Sahraoui  2013 SG Bergheim 01:23,53
Bahn 3 Lisa Pöland  2013 TPSK 1925 01:17,79
Bahn 4 Ilvy Kühnhenrich  2013 SG Bergheim 01:19,59
Bahn 5 Lana Fellechner  2015 TPSK 1925 01:27,95
Bahn 6 Finya Niamh Graham  2013 SG WAGO 01:30,05

Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/7 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kayahan Akkaya  2013 TPSK 1925 00:00,00
Bahn 3 Jonah Wittenberg  2014 SG Köln-Worringen 00:00,00
Bahn 4 Sarp Siviloglu  2015 SG Bergheim 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/7 (ca. 13:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liam Prüßing  2014 SG Köln-Worringen 00:00,00
Bahn 2 Severin Plingen  2016 SC Neptun Köln-Porz 00:00,00
Bahn 3 Vitali Lindt  2013 SG Köln-Worringen 00:00,00
Bahn 4 Felix Kusch  2014 TV Refrath 00:00,00
Bahn 5 Felix Kocks  2016 SV Horrem-Sindorf 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/7 (ca. 13:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Genthe  2015 SV Horrem-Sindorf 02:34,88
Bahn 2 Paul Würfel  2014 SC Neptun Köln-Porz 02:09,02
Bahn 3 Benedikt Leo Terwedow  2013 SC Neptun Köln-Porz 01:58,61
Bahn 4 Malte Murmann  2016 SC Delphin Geldern 02:05,05
Bahn 5 Marlon Schauwinhold  2016 SV Horrem-Sindorf 02:20,77
Bahn 6 Nakamura Liam  2014 TV Refrath 00:00,00
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noch Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich
Lauf 4/7 (ca. 13:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennard Lück  2014 SV Horrem-Sindorf 01:57,00
Bahn 2 Elias Roepke  2014 SG Rhein-Sieg 01:50,11
Bahn 3 Jannis Fechtner  2013 VfL Osnabrück 01:49,84
Bahn 4 Mattheo Kuhn  2015 SG Rhein-Sieg 01:50,11
Bahn 5 Elias Rakow  2014 VfL Osnabrück 01:56,33
Bahn 6 Sami-Anas Itrib  2014 TPSK 1925 01:57,51

Lauf 5/7 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Roman Sobol  2013 SV Horrem-Sindorf 01:49,54
Bahn 2 Leonard Wetsch  2014 TPSK 1925 01:45,08
Bahn 3 Tamino Spahn  2013 SG Rhein-Sieg 01:37,24
Bahn 4 Darius Nzounpe  2016 SC Delphin Geldern 01:41,16
Bahn 5 Maximilian Moewes  2015 SV Horrem-Sindorf 01:48,59
Bahn 6 Emil Lars Gorreßen  2013 SV Horrem-Sindorf 01:49,65

Lauf 6/7 (ca. 13:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Görtz  2014 SC Delphin Geldern 01:35,35
Bahn 2 Mohammed Al Jazaerli  2014 SG Bergheim 01:32,68
Bahn 3 Jan Simons  2013 SG Bergheim 01:29,54
Bahn 4 Lorenz Grundig  2013 SG WAGO 01:31,47
Bahn 5 Bela Hirche  2014 SC Delphin Geldern 01:34,59
Bahn 6 Fynn Sadek  2015 SG Bergheim 01:36,41

Lauf 7/7 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ilja Menninghaus  2013 VfL Osnabrück 01:25,63
Bahn 2 Abid Redemann  2013 TPSK 1925 01:23,71
Bahn 3 Jakob Rütz  2013 SG Bergheim 01:18,36
Bahn 4 Tobias Bogar  2013 SG Bergheim 01:19,95
Bahn 5 Tom Wehland  2014 SG Bergheim 01:23,85
Bahn 6 Hugo Klein  2015 TPSK 1925 01:26,24
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